Ofício Vereador Nº 800/2019
São Roque, 28 de agosto de 2019.
Prezado Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer um documento contendo a quantidade de estagiários que trabalham na Santa Casa Saúde de São Roque, a nacionalidade e de quais cursos pertencem.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
andréa helena de moraes rodrigues
MD. Administradora Interina da Santa Casa Saúde de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2019 - 16:08 5393/2019